
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 6

.1
.2

0
2
1
 2

1
:2

8
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Bc. Michael Horák 

Název diplomové práce: Analýza rizik projektu 

Vedoucí práce: PaedDr. Alexandr Šenec 

Oponent práce: Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D. 

Pracovní pozice oponenta: odborný asistent Ústavu podnikové ekonomiky a managementu, FES, UPCE 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Hlavním pozitivem práce je důkladná analýza rizik a návrh protiopatření u zkoumaného vybraného projektu. 

Práce obsahuje drobné formální a formulační nedostatky. Mezi drobné nedostatky práce patří i poměrně členitá 

struktura obsahu, kde jednotlivé podkapitoly tvoří často jen malé fragmenty textu (ne delší než jedna stránka). 

Dalším drobným nedostatkem jsou pasáže, které vznikly překladem z cizojazyčných zdrojů (překlad působí 

poměrně krkolomně). Přes uvedené drobné nedostatky je práce zpracována srozumitelně a bez zásadnějších 

chyb. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Na straně č. 61 uvádíte v tabulce č. 13 řadu navrhovaných opatření. Pohovořte prosím stručně o jejich 

realizovatelnosti (např. bariery při jejich implementaci, finanční náročnost atd.). 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

V Pardubicích 5.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


